
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Francesca Prochilo 

 
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via Lazzaretto Vecchio, 6 - 8 
34123 Trieste 

www.units.it   –  disu.units.it 
 

pec:  dsu@pec.units.it 
 

Tel: +39 040 5587576-7779-7585-7563 
 

 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice per l’assegnazione di n.1 borsa di ricerca senior “Tecnologie 
digitali: implicazioni etiche”, SSD PHIL-03/A Filosofia Morale, responsabile Prof. Pierpaolo Marrone. 
 

IL DIRETTORE  
 

Visto  il bando di concorso per una borsa di ricerca senior “Tecnologie digitali: implicazioni etiche”, SSD M-
FIL/03 – Filosofia Morale, responsabile Prof. Pierpaolo Marrone, Rep.386/2024 prot. n. 1882 dd. 
13.11.2024; 

 
DECRETA 

 
- di costituire, nella seguente composizione, la commissione giudicatrice della pubblica selezione 

relativa all’assegnazione di n.1 borsa di ricerca senior “Tecnologie digitali: implicazioni etiche”, SSD 
PHIL-03/A Filosofia Morale, responsabile Prof. Pierpaolo Marrone; 
 

Prof. Pierpaolo Marrone      PA   Presidente         SSD PHIL-03/A Filosofia Morale 
Dott. Gaetano Fiorin             Rtd  Segretario          SSD GLOT-01/A Glottologia e Linguistica 
Prof. Andrea Strollo              PA   Componente     SSD PHIL-02/A Logica e Filosofia della Scienza 

  
- di fissare per il giorno 2 dicembre alle ore 17.00, in modalità telematica sulla piattaforma MSTEAMS, 

la data in cui si riunirà la menzionata commissione al fine della valutazione dei titoli; 
 

- ai sensi dell’art. 5a del bando, la selezione pubblica per il conferimento della borsa in oggetto è 
effettuata per soli titoli e la graduatoria finale verrà pubblicata sulla pagina web di Ateneo relativa alla 
selezione; 

 
- di conferire al Direttore del Dipartimento il potere di approvare gli atti relativi alla procedura in essere 

senza necessità di ratifica degli stessi; 
 

- che la Segreteria Amministrativa esegua il presente provvedimento. 
 
         Il Direttore di Dipartimento 
         Prof. Massimo Degrassi 
 

 

mailto:dsu@pec.units.it

		2024-11-29T08:54:01+0100
	IT
	Massimo Degrassi




